
Zámečník na montáži | práce pouze na ranní
směnu!

 29 000 - 35 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Hledáte zaměstnání v přátelském kolektivu v prostředí rodinné firmy a navíc pouze na 1 směnu? Pak jste na
tom správném inzerátu! Přijmeme zámečníka pro montážní práce, který se nebojí práce s bruskou, vrtačkou a
konvenčními stroji. Vyrábíme čerpadla a nyní můžete být součástí naší výroby i Vy!

Náplň práce
montáž vertikálních a horizontálních čerpadel podle výkresové dokumentace  
zámečnické práce při přípravě komponentů  
kontrola a měření jednotlivých dílů  
práce s ručními nástroji (brusky, pilníky), ale i konvenčními stroji (stolní vrtačky, konvenční soustruhy
apod.)  

Požadavky
vyučení v technickém oboru nebo relevantní praxi na obdobné pozici  
znalost práce s výkresovou dokumentací a se základními měřidly  
znalost zámečnických prací 

Nabízíme
každoroční mzdové Vánoční prémie  
dovolená nad zákonný rámec  
příspěvek na dopravu  
příspěvek na stravování a penzijní připojištění  
smlouva na dobu neurčitou hned od nástupu  
práce pouze na ranní směnu (PO - PÁ) a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


